ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района.

х. Зимняцкий                     			                                                21.02.2019г

Присутствовали:

	Гордеев А.Н
	-
	глава Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии

	Гордеева Н.А.
	-
	Специалист 1 категории  администрации Зимняцкого сельского поселения  Серафимовичского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Левин С.Н..
	-
	ведущий специалист администрации Зимняцкого сельского поселения  Серафимовичского муниципального района

	Озерина А.В..

Кириличева Е.В..
	-
	 специалист 1 категории администрации Зимняцкого сельского поселения  Серафимовичского муниципального района

ведущий специалист администрации Зимняцкого сельского поселения  Серафимовичского муниципального района

На заседании аукционной комиссии присутствуют 5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.
Повестка дня:
1. Рассмотрение заявок и документов, поступивших от претендентов на участие в аукционе с открытой формой подачи предложений о цене  (далее - Аукцион) 26.03.2019 года по продаже муниципального имущества Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района :
здание клуба  общей  площадью  193,6 кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, х. Новоалександровский, ул. Песчаная, дом №18, а также земельный участок, занимаемый указанным объектом недвижимости и необходимый для его использования;
         здание клуба  общей  площадью  310 кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, х. Подольховский, ул. Садовая, дом №44, а также земельный участок, занимаемый указанным объектом недвижимости и необходимый для его использования;
автомобиль, марки УАЗ- 331512, тип фаэтон,  1995 года выпуска, модель, № двигателя – 417851101866, мощность двигателя – 76 л.с. (55,9 кВт), шасси- S0048927, кузов – S0048927, цвет- голубой, идентификационный номер (VIN) XTТ315120S0048927.
2. Признание претендентов участниками Аукциона.

Слушали: Гордеева А.Н. -   главу Зимняцкого сельского поселения  Серафимовичского муниципального района,  председателя комиссии, который проинформировал присутствующих о том, что согласно  постановления администрации Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от выставлено к продаже на аукционе  с открытой формой подачи предложений о цене :                                                                                                                         -здание клуба  общей  площадью  193,6 кв.м., кадастровый номер34:27:050005:386, расположенное по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, х. Новоалександровский, ул. Песчаная, дом №18, а также земельный участок, занимаемый указанным объектом недвижимости и необходимый для его использования, площадью 731кв.метров, кадастровый номер 34:27:050005:176,с начальной ценой имущества 40000 рублей, в том числе  НДС 5000 рублей.;                                                                                       -здание клуба  общей  площадью  310 кв.м., кадастровый номер 34:27:050003:470, расположенное по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, х. Подольховский, ул. Садовая, дом №44, а также земельный участок, занимаемый указанным объектом недвижимости и необходимый для его использования, площадью 1059 кв.метров, кадастровый номер 34:27:050003:261 , с начальной ценой имущества 55955 рублей, в том числе  НДС 9325,83рубля;                                                                                                                                          -Автомобиль, марки УАЗ- 331512, тип фаэтон,  1995 года выпуска, модель, № двигателя – 417851101866, мощность двигателя – 76 л.с. (55,9 кВт), шасси- S0048927, кузов – S0048927, цвет- голубой, идентификационный номер (VIN) XTТ315120S0048927.
Начальная цена имущества 48000 рублей, в том числе  НДС 8000 рублей.

[bookmark: _GoBack]Информационное сообщение о проведении торгов было размещено 21.01.2019 года на официальных сайтах администрации Зимняцкого сельского поселения  Серафимовичского муниципального района Волгоградской области http: adm.zimnik.ru, раздел «Новости» официальном сайте  Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, (извещение о проведении торгов № 210119/0551020/02 от 21 января 2019года).
 Подача и прием заявок, платежных документов осуществлялись по рабочим дням с 8 час. 00 мин. 23.01.2019 года до 16 час. 00 мин. 18.02.2019 года.

Затем слушали Гордееву Н.А. секретаря комиссии, которая сообщила о том, что в указанный период времени заявки на участие в аукционе и задатки от потенциальных покупателей не поступили.

 Комиссией принято решение:
         1. Признать аукцион с открытой формой подачи предложений о цене по продаже муниципального имущества Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района:
- здание клуба  общей  площадью  193,6 кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, х. Новоалександровский, ул. Песчаная, дом №18, а также земельный участок, занимаемый указанным объектом недвижимости и необходимый для его использования;
         -здание клуба  общей  площадью  310 кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, х. Подольховский, ул. Садовая, дом №44, а также земельный участок, занимаемый указанным объектом недвижимости и необходимый для его использования;
         -автомобиль, марки УАЗ- 331512, тип фаэтон,  1995 года выпуска, модель, № двигателя – 417851101866, мощность двигателя – 76 л.с. (55,9 кВт), шасси- S0048927, кузов – S0048927, цвет- голубой, идентификационный номер (VIN) XTТ315120S0048927, не состоявшимся из-за отсутствия заявок.

Подписи:
Председатель комиссии                       _______________________ А. Н. Гордеев

Члены комиссии:                                  _______________________ Н.А. Гордеева
                                                                 _______________________С. Н. Левин
                                     	                 _______________________А.В. Озерина
                                                                 _______________________Е.В. Кириличева